Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis/SP - CEP: 19.807-130 Fone/Fax: (18) 3302 -1055

www.fema.edu.br – concursos@fema.edu.br

Seleção Pública - Edital Nº 25/2022

Pontuação das Provas Objetivas

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições, torna
pública a Pontuação das Provas Objetivas da Seleção Pública - Edital Nº 25/2022, para o
provimento das vagas dos empregos no quadro de empregados para a atuação na Pronto
Atendimento – UPA24H.

Os recursos relativos à pontuação deverão ser realizados e enviados por e-mail para
concursos@fema.edu.br , até às 23h59 do dia 24/10/2022.

AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME RG ACERTOS PONTUAÇÃO

ALISSON SILVEIRA GONCALVES 44.***.458-6 27 67,50

ANA CAROLINA PEREIRA DE ALMEIDA 59.***.403-3 12 30,00

ANA LAURA ONCA ROMAO 62.***.741-1 19 47,50

ANDREIA SOUZA DIAS 33.***.711-5 14 35,00

ANNA LAURA LOUREIRO 39.***.182-7 24 60,00

ARIADNY SILVA DOMINGUES 42.***.022 16 40,00

ARTHUR AMERICO PERANDRE REZENDE DA SILVA 45.***.396-7 15 37,50

BRUNA RAFAELA MAIA DE ARAUJO 46.***.425-9 13 32,50

CELSO VALDECIR DE MORAES 19.***.577-1 13 32,50

DANIELA VIRGES RUY 52.***.344-7 27 67,50

DEBORA BARREIROS DE SOUZA TREVELIN 25.***.518-0 17 42,50

ELAINE CRISTINA FREITAS LEITE 29.***.795 21 52,50

EMILY CAROLINE SILVA GONCALVES 62.***.753-3 16 40,00

ERIKA CRISTINA RODRIGUES 45.***.031 19 47,50

GUILHERME DALA POLA BRIGATTO 57.***.889-4 17 42,50

ISADORA GANDOLFO DA MOTA BERNARDO 44.***.883-5 23 57,50

JANAINA RITIELLI DIAS DA SILVA 41.***.169-1 17 42,50

JOAO PEDRO SOARES DE OLIVEIRA 62.***.085-0 24 60,00

JOAO VITOR MIRANDA 57.***.386-4 21 52,50

http://www.fema.edu.br/
mailto:concursos@fema.edu.br

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis/SP - CEP: 19.807-130 Fone/Fax: (18) 3302 -1055

www.fema.edu.br – concursos@fema.edu.br

JOSE RIBEIRO DE MENDONCA NETO 36.***.515 28 70,00

JOSEANE PRISCILA SANTOS DE LIMA SOARES 48.***.265-1 16 40,00

JULIA EVANGELISTA ANDRADE 59.***.049-5 31 77,50

JULIO CESAR LIMA SPERA 12.***.576-8 25 62,50

KAAREN REGINA BARBOSA 27.***.444-2 20 50,00

LARA BATARELI BRANDI 53.***.518-7 17 42,50

LARA PERANDRE REZENDE 55.***.192-8 12 30,00

LEONARDO VICTORINO NETTO 43.***.896-X 23 57,50

MARIA EDUARDA REIA NOGUEIRA 55.***.064-0 19 47,50

MARIA JULIA FERREIRA DA SILVA NIZ 55.***.805-9 25 62,50

MARIA LUIZA RODRIGUES CAVANI 43.***.092-6 24 60,00

PAULO VICTOR GAIO VALERA PERES 55.***.725-7 18 45,00

RAFAELA RIBEIRO DE MOURA 50.***.093-6 19 47,50

VICTOR ANGELO BARBOSA PIERROTTI 58.***.357-9 22 55,00

VITOR HUGO DIAS PAIAO 52.***.644-8 20 50,00

ANA JULIA DE OLIVEIRA CRUZ ANDRE 52.***.004-3 AUSENTE

ANA PAULA GOMES SANTOS SOUZA 29.***.787-6 AUSENTE

ANELISE CAROLINE SANTANA RAVAGNANI 43.***.382-8 AUSENTE

DANIEL HENRIQUE DE SOUSA NASCIMENTO 49.***.548-6 AUSENTE

DENIS ALBUQUERQUE ESTEVES 34.***.745-2 AUSENTE

EDSON BENEDITO DE SOUZA 22.***.246-9 AUSENTE

EDUARDO GUERRA DO CARMO 34.***.788-3 AUSENTE

FERNANDA DOS SANTOS 41.***.153-0 AUSENTE

FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 43.***.266-6 AUSENTE

GIOVANO ELOI DE MELO 52.***.983-0 AUSENTE

GUSTAVO RODRIGUES VIEIRA DOS SANTOS 47.***.144-9 AUSENTE

ISABELA APARECIDA SERVILHA 50.***.091-2 AUSENTE

ISABELA SANTOS ESCARAMBONI 52.***.259-7 AUSENTE

JAIR RIBEIRO 32.***.696-5 AUSENTE

JOSUE MAX DE OLIVEIRA SOUZA 44.***.653-3 AUSENTE

LARISSA GOMES DE ANDRADE 59.***.509-2 AUSENTE

LEANDRO LUIS REGIS 27.***.375-9 AUSENTE

LOREINE MARCELI FONSECA TEODORO 47.***.713-1 AUSENTE

MARIA VITORIA DA S. E SILVA 43.***.372-7 AUSENTE

MATHEUS BALBO CASSADOR 57.***.073 AUSENTE

MILENA BUDISKI DE LIMA 45.***.102-6 AUSENTE

NATHALIA MARQUES BARBOSA 53.***.022-7 AUSENTE

ORLANDO BENTO JUNIOR 44.***.509-9 AUSENTE

RAISSA EVANGELISTA NEGRAO 48.***.813-0 AUSENTE

RODRIGO HENRIQUE BIAZETTO DE OLIVEIRA 50.***.298-2 AUSENTE

SARA FERNANDA FERREIRA PRATES 45.***.932 AUSENTE

TACIANA FRIOLI LEONEL 35.***.406-8 AUSENTE

http://www.fema.edu.br/